

Link do produktu: <https://bio-sklep24.pl/oliwa-z-oliwek-do-smazenia-bio-500-ml-bio-planete-p-33142.html>



## OLIWA Z OLIWEK DO SMAŻENIA BIO 500 ml - BIO PLANETE

|                             |                                         |
|-----------------------------|-----------------------------------------|
| Cena                        | <b>61,60 zł</b>                         |
| Numer katalogowy            | <b>3445020001755</b>                    |
| Kod producenta              | <b>3445020001755</b>                    |
| Kod EAN                     | <b>3445020001755</b>                    |
| Producent                   | <b>LIMEKO (Z PÓŁKI - świeże oraz MR</b> |
| Kraj pochodzenia składników | <b>Tunezja</b>                          |

### Opis produktu

#### SKŁADNIKI

oliwa z oliwek rafinowana\* (80 %), oliwa z oliwek z pierwszego tłoczenia\* (20 %). (\*certyfikowany składnik ekologiczny)

#### OPIS

Oliwa z oliwek - składająca się z rafinowanej oliwy z oliwek i oliwy z oliwek z pierwszego tłoczenia. Oliwa zawierająca wyłącznie oliwę z oliwek, kóra poddana została rafinacji i oliwę uzyskaną bezpośrednio oliwę z oliwek.

Idealna do mięsa, RYB, głębokiego smażenia i wielu innych form smażenia w wysokich temperaturach. Odporna na wysokie temperatury (punkt dymienia 210 stopni Celsjusza).

#### WARTOŚĆ ODŻYWCZA W 100 ml

Wartość energetyczna - 3404 kJ/838 kcal

Tłuszcz - 92 g

w tym kwasy tłuszczowe nasycone - 9,1 g

kwasy tłuszczowe jednonienasycone - 67 g

kwasy tłuszczowe wielonienasycone - 15 g

Zawiera znikome ilości węglowodanów, cukrów, białka i soli.

Witamina E - 27 mg [225 % dziennej referencyjnej wartości spożycia witaminy E (dla osoby dorosłej)]

#### INFORMACJA ALERGENNA

Produkt może zawierać: ORZESZKI ZIEMNE, nasiona SEZAMU, MIGDAŁY, ORZECZY LASKOWE, ORZECZY WŁOSKIE, ORZECZY makadamia.

#### ZALECANE WARUNKI PRZECHOWYWANIA

Przechowywać w temperaturze pokojowej, chronić przed światłem.

BEZ GLUTENU (w składnikach): **BEZ GLUTENU (w składnikach)**

WEGAŃSKI: **WEGAŃSKI**

Certyfikat bio: **CERTYFIKAT BIO**

WEGETARIAŃSKI: **WEGETARIAŃSKI**